
                                 
 

PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ  DAUGIAFUNKCIO CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAKRUOJO RAJONO STAČIŪNŲ DAUGIAFUNKCIO CENTRO 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO PROGRAMOS „AUGAME, ŽAIDŽAIME IR KURIME 

KARTU“  PATVIRTINIMO 

 

2025 m. birželio  5 d. Nr. V-19 

Stačiūnai 

 

  

Vadovaudamasi Pakruojo rajono savivaldybės mero 2025 m. gegužės 29 d. potvarkiu  

Nr. MV-241 „Dėl pritarimo Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro ikimokyklinio ugdymo 

programai „Augame, žaidžiame ir kuriame kartu“ 

1. T v i r t i n u Pakruojo rajono Stačiūnų daugiafunkcio centro ikimokyklinio ugdymo 

programą „Augame, žaidžiame ir kuriame kartu“. (Pridedama). 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Pakruojo rajono Stačiūnų  daugiafunkcio centro 

direktorės 2017 m. rugpjūčio 24 d. įsakymą Nr. V-9 „Dėl Pakruojo rajono Stačiūnų mokyklos – 

daugiafunkcio centro   ikimokyklinio ugdymo grupės ikimokyklinio ugdymo programos „Aukime 

kartu“  patvirtinimo“   

3. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja nuo 2025 m. rugsėjo  1 d. 

 

 

Direktorė                           Aušra Mačiūnienė 

 

 

  

 

 

 

 


